Menu Le Terrazze Dal 1973 Filoni

https://piatti.menu
Via Pietro Micca 3, Nardo I-73050, Italia, Italy

La carta di Le Terrazze Dal 1973 Filoni di Nardo include circa 15 vari portate e bevande. In media paghi circa
9 € per un piatto / una bevanda. Le Terrazze Filoni & un ristorante a Nardo che offre specialita italiane, pizze e
pesce dal 1973. Situato in Via Pietro Micca 3, il locale € apprezzato per la possibilita di prenotare, adatto anche
a gruppi e bambini, con servizio da asporto e ai tavoli. Offre posti a sedere all'aperto e accetta pagamenti in
contanti, con carta di credito come Visa, American Express e Mastercard. Una destinazione ideale per una cena
0 un pranzo dopo mezzanotte.
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Menu Le Terrazze Dal 1973 Filoni

Dolci

SPUMONE

Piatti Di Pesce

GRIGLIATA MISTA

Bevande
SORBETTO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Pesce
COZZE GRATINATE

Dessert
CASA DOLCE

PIATTO

LA CIOTOLA

4¢€

15€

3€

8€

4¢€

14 €

Vorspeise

ANTIPASTO LE TERRAZZE 12 €

Ingredienti Utilizzati

FRUTTI DI MARE

Antipasti
CARPACCIO DI PESCE SPADA 10 €
TARTARE DI TONNO 12 €

Categoria Di Ristorante

ITALIANO
MEDITERRANEO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA
SPAGHETTI

Le Terrazze Dal 1973 Filoni

Via Pietro Micca 3, Nardo |-
73050, Italia, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
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